2023年 11月 14日

各 位

会 社 名 ＣＲＧホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 古澤 孝

（コード番号：7041 東証グロース）

問合せ先 常務取締役管理本部長 小田 康浩

（TEL.03-6302-0834）

2023年９月期通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 2023年８月 14日に公表いたしました 2023年９月期連結累計期間の業績予想と、本日公表の実績値

との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2023年９月期連結業績予想と実績値の差異

（1）2023年９月期（2022年 10月１日～2023年９月 30日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回予想（A）

百万円

20,500

百万円

75

百万円

75

百万円

45

円 銭

8.21

実績値（B） 20,815 113 107 44 8.00

増減額（B－A） 315 38 32 △0

増減率（%） 1.5 51.1 43.4 △1.3

前年同期実績 21,380 483 463 287 51.90

（2）2023年９月期連結業績予想との差異の理由

 主力の人材派遣紹介事業におきまして、製造・物流向け人材派遣は堅調に推移している一方、コー

ルセンター向け人材派遣にて利益率の高いワクチン問い合わせ業務など新型コロナウイルス感染症関

連案件などの特需が一服したことを主因とし、2023 年８月 14 日に連結業績予想を下方修正しましたが、

各種新規事業の売上寄与や経費の削減・効率化に努めたことにより、業績予想値を上回る実績となり

ました。

以 上